
UCHWAŁA Nr XII.127.2025 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 maja 2025 r. 

  

w sprawie rozpatrzenia skargi 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) Rada Gminy Klembów 

uchwala, co następuje:    

  

§ 1  
W związku ze skargą [……………….] z dnia 16.04.2025 r. (wpływ do UG 23 kwietnia 2025 r., poz. 

6124/2025; wpływ do Rady Gminy: 25 kwietnia 2025 r., poz. 2/2025); dotyczącą działalności 

Wójta Gminy Klembów uznaje się skargę za bezzasadną z przyczyn wskazanych  

w uzasadnieniu do Uchwały.   

 

§ 2  
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Klembów do zawiadomienia skarżącego          

o sposobie rozpatrzenia skargi.  

  

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

                                                                                                                                                  Przewodniczący                      

                                                                                                                                              Rady Gminy 
 
                                                                                                                                               /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
W dniu 25 kwietnia 2025 r. wpłynęła do Rady Gminy skarga z dnia 16.04.2025 r. (wpływ do UG 23 

kwietnia 2025 r., poz. 6124/2025; wpływ do Rady Gminy: 25 kwietnia 2025 r., poz. 2/2025) dotyczącą 

działalności Wójta Gminy Klembów. 

 
Skarżący zarzuca „niewłaściwe utrzymanie drogi gminnej dojazdowej do mojego budynku, 

położonego przy ul. [………………………] w miejscowości Ostrówek”. 

 
Skarga była rozpatrywana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Klembów  

w dniu 28 maja 2025r.  

 
Po zapoznaniu się z treścią skargi, obejrzeniu dokumentacji fotograficznej wykonanej w dniu 

28.05.2025 r. przez Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej, wysłuchaniu stanowisk Dyrektora 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Wójta Gminy Klembów, Komisja stwierdza, że ulica Letnia została 

utwardzona kruszywem betonowym, takim samym jak na innych drogach gruntowych w gminie 

Klembów. Aktualnie, pod wskazanym adresem trwają jeszcze prace końcowo budowlane, a po drodze 

poruszają się ciężkie pojazdy, które również mają wpływ na jakość drogi. Aktualny stan drogi nie 

stanowi zagrożenia dla osób po niej się poruszających. 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Klembowie stale monitoruje jakość dróg gminnych zlecając doraźne 

naprawy. Również na wskazany odcinek, przeznaczona została znaczna kwota,  

w celu poprawy jej jakości. 

 
Komisja poleca skarżącemu zgłoszenie wniosku o utwardzenie drogi na zebraniu sołeckim, gdzie 

rozdzielany jest fundusz sołecki dla miejscowości Ostrówek. Stosowna uchwała pozwoli zabezpieczyć 

dodatkowe środki na ten cel. 

 
 W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Gminy uznanie skargi 

za bezzasadną.  

 
Z tych wszystkich powodów skargę złożoną przez [………………………], należy uznać za bezzasadną.  

 
Pouczenie  

Zgodnie z art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego w przypadku gdy skarga,  w wyniku 

jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,  

a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia 

może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez 

zawiadomienia skarżącego.     


